



روزنامه

تاریخ	۶
آذر	۱۳۹۸
چهارشنبه	
استان فارسی	
کازرون	
صدور مجوز پنج کانون فرهنگی جدید در دانشگاه سلمان فارسی	
محیط زیست، کازرون شناسی، صلح، رسانه و هلال احمر به جمع کانون‌های دانشگاه پیوستند	
به دنبال درخواست دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی و با تشکیل هیئت‌های مؤسس از سوی این دانشجویان و طی روندهای قانونی معمول، پنج کانون جدید به فهرست کانون‌های فرهنگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون اضافه شدند و با این حساب تعداد کانون‌های فرهنگی این دانشگاه به ۱۹ کانون افزایش یافت.	
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، مهدی رضایی، معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی با اعلام این مطلب، از موافقت شورای فرهنگی دانشگاه با آغاز به کار این کانون‌ها خبر داد و خاطر نشان کرد: کانون‌های فرهنگی – هنری از فرصت‌های مناسب برای شکوفایی خلاقیت‌های فرهنگی و هنری دانشجویان در سطح دانشگاه هستند و قطعاً تأثیر مشارکت و فعالیت در این کانون‌ها، در ادامه حیات فردی و اجتماعی دانشجویان نقش مؤثر و مفیدی ایفا خواهد کرد.	
رضایی همچنین با اعلام اینکه با صدور پنج مجوز جدید برای کانون‌های دانشگاه، شاهد رشد ۳۰ درصدی آنها هستیم، افزودند: دانشجویان این دانشگاه نشان داده‌اند که علاوه بر علاقه‌مندی در حوزه‌های گوناگون فرهنگی و اجتماعی، دارای استعدادهای قابل توجهی در بسیاری از این حوزه‌ها هستند و بر همین اساس نیز دانشگاه سلمان فارسی برنامه‌ریزی‌هایی را برای حمایت هرچه بیشتر از این استعدادها در قالب توسعه کمی و کیفی کانون‌های فرهنگی انجام داده است تا بسترهای لازم را برای فعالیت هرچه بهتر دانشجویان در چنین حوزه‌هایی فراهم آورد.	
معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، همچنین با اشاره به تأکیدهای ریاست دانشگاه سلمان فارسی مبنی بر تقویت رسالت محلی این دانشگاه، تصریح نمود: علاوه بر دانشجویان بومی، تعداد بسیار زیادی از دانشجویان غیربومی نیز در این دانشگاه حضور دارند که این مسئله می‌تواند به‌عنوان فرصتی مناسب برای کمک به برطرف نمودن نیازهای مختلف شهرستان کازرون در زمینه‌های علمی، پژوهشی، فرهنگی، هنری، اجتماعی و… قلمداد شود و بر همین اساس نیز در تلاش هستیم با تکیه به توانمندی‌های دانشجویان و از طریق انجمن‌های علمی و کانون‌های فرهنگی بتوانیم در این مسیر نیز حرکت کنیم.	
گفتنی است طی روزهای آتی، روند عضوگیری، برگزاری انتخابات و انتخاب اعضا شورای مرکزی این کانون‌ها دنبال خواهد شد و پس از مشخص شدن اعضا شورای مرکزی هر یک از این کانون‌ها، فعالیت رسمی آنها آغاز خواهد شد.	
رزمنده هشت سال دفاع مقدس:	
سوریه در زمان دفاع مقدس دست از حمایت ایران برنداشت	
ایران برنداشت	
رزمنده هشت سال دفاع مقدس گفت: «سوریه در زمان دفاع مقدس باوجود فشار و تهدید کشورهای غربی، شرقی و عربی منطقه دست از حمایت ایران برنداشت.» <p>به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، قاسم علی‌نژاد به مناسبت هفته بسیج در جمع کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اظهار کرد: حضور مستشاری ما در سوریه به درخواست و دعوت آن کشور صورت گرفته است و تا زمانی که از ما بخواهند باافتخار و اقتدار آنجا می‌مانیم.</p> <p>وی افزود: امروز سوریه از لحاظ نظامی و سیاسی وضعیت بهتری نسبت به گذشته دارد، در ابتدا تنها ۱۵ درصد خاک سوریه در دست حکومت این کشور بود، اما امروز بیش از ۷۰ درصد این کشور آزاد شده است.</p> <p>این رزمنده هشت سال دفاع مقدس با گرامیداشت یاد و خاطره بسیج گفت: بسیج می‌تواند با کمترین هزینه بهترین نظم امنیت را ایجاد کند و اگر بسیج را تقویت کنیم در مقابله مختلف از کشور و ملت دفاع و نظم و آرامش برقرار می‌کند.</p> <p>علی‌نژاد خاطر نشان کرد: «سوریه در زمان دفاع مقدس</p>	

تاریخ	۶
آذر	۱۳۹۸
چهارشنبه	
استان پورشمیر	
مسئولان قدردان مردم بوشهر هستند	
باوجود فشار و تهدید کشورهای غربی، شرقی و عربی منطقه دست از حمایت ایران برداشت و هموار مدافع ما بود و باید این حمایت‌ها را جبران کنیم.»	

تاریخ	۶
آذر	۱۳۹۸
چهارشنبه	
استان پورشمیر	
مسئولان قدردان مردم بوشهر هستند	
به گزارش ایرنا استاندار بوشهر گفت: به لطف و عنایت خداوند حادثه‌ای که در پی سهمیه‌بندی سوخت در بوشهر اتفاق افتاد با همدلی و همراهی مردم عزیز استان مدیریت شد و همه مسئولان امنیتی، اطلاعاتی، نظامی و انتظامی در همه جلسه‌ها قدردان نقش‌آفرینی مردم این استان بوده و هستند.	
عبدالکریم گراوند در نشست شورای اداری استان بوشهر افزود: مردم با حضور خود در راهپیمایی حمایت از امنیت و نظام جمهوری اسلامی پشتیبانی کردند، البته این حضور مردمی به معنی این نیست که مشکلی در جامعه وجود ندارد.	
وی یادآور شد: مردم با تأسی از سخن امام راحل که حفظ نظام جمهوری اسلامی واجب واجبات است بار دیگر درصحنه حاضر شدند و توطئه دشمن را خنثی کردند.	
گراوند با قدردانی از همراهی مردم و دستگاه‌های مسئول امنیتی استان بوشهر اضافه کرد: امنیت جمهوری اسلامی، امنیت مردم پایه و مردم محور است و تنها با لطف خدا و همدلی مردم بود که باعث شد با کمترین حادثه استان بوشهر از این مسیر گذر کند.	
وی تأکید کرد: با توجه به تأکید دولت نکته‌ای که همواره نباید فراموش شود نظارت بر قیمت‌هاست و همه دستگاه‌های مسئول مکلف به نظارت بر قیمت‌ها هستند و نباید بعد از مدتی این نظارت‌ها رها شود	
استاندار بوشهر با اشاره به اینکه ۱۰ آذر زنگ انتخابات در کشور به صدا درمی‌آید افزود: بر اساس قانون همکاری همه دستگاه‌ها، مجریان و ناظران در بحث انتخابات ضروری است و سلامت، قانون‌مندی و بی‌طرفی از شرط‌های اصلی انتخابات در نظام جمهوری اسلامی است.	
وی تأکید کرد: ما مسلمان هستیم و معتقدیم با یک تفکر دینی انتخابات باید سالم، قانونمند و با رعایت اصل بی‌طرفی در کشور برگزار شود.	
استاندار بوشهر اضافه کرد: برای خدا هیچ پستی‌ی وجود ندارد پس باید با انجام صحیح وظایف خود در امر انتخابات از آرای مردم مراقبت کنیم و زمینه برگزاری انتخاباتی سالم را در استان فراهم کنیم.	
وی تأکید کرد: انتخابات در نظام جمهوری اسلامی به‌عنوان ناموس این کشور قلمداد می‌شود بر همین اساس همه مسئولان باید در حوزه انتخابات از رای مردم مراقبت کنند.	
استاندار بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برگزاری کنگره سرداران و ۲ هزار شهید استان بوشهر گفت: شهدا متعلق به همه ملت ایران هستند و سرمایه پایداری جمهوری اسلامی هستند پس همه باید در کنار هم برای برگزاری این کنگره متناسب با شان مردم استان بوشهر گام برداریم.	
وی تأکید کرد: برگزاری باشکوه کنگره سرداران و دو هزار شهید استان بوشهر این پیام را دارد که به نام شهدا باید از حریم انقلاب و نظام جمهوری اسلامی محافظت کرد.	
استاندار بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بر اساس هماهنگی‌های انجام شده پس از ۱۰ سال کشتی کالاهای اساسی در روزهای آینده در اسکله بندر بوشهر پهلو می‌گیرد و یکی از مشکلات استان در این بخش برطرف می‌شود.	
بوشهر، از موفق‌ترین استان‌های کشور در مدیریت اعتراض‌ها معرفی شد	
به گزارش ایرنا معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: ضمن تشکر از مردم و شورای تأمین استان بوشهر، این استان به‌عنوان یکی از موفق‌ترین استان‌های کشور در مدیریت اعتراض‌ها معرفی شد و با کمترین هزینه مالی، اعتراض، دستگیری و بدون هیچ‌گونه خسارت جانی پایان یافت.	
مجید خورشیدی در نشست شورای اداری استان بوشهر افزود: مردم می‌توانند اعتراض مدنی داشته باشند اما قدمی در راستای تخریب و اغتشاش بردارند.	

پنج کارخانه قند تا سال ۱۴۰۴ در خوزستان ساخته می‌شود	
به گزارش ایرنا معاون بهبود و تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: پنج کارخانه قند تا سال ۱۴۰۴ در خوزستان ساخته می‌شود که با بهره‌برداری از آنها ۸۰ هزار هکتار از اراضی استان زیر کشت چغندر قند می‌رود.	
محمد قاسمی نژاد در آیین افتتاحیه دوره آموزشی بدو خدمت هیئت‌های علمی سازمان تحقیقات کشاورزی در سالن اجتماعات معاونت آموزشی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی صفی‌آباد دزفول افزود: سطح زیر کشت چغندر قند در خوزستان در سال زراعی ۱۳۹۸–۱۳۹۹، ۱۳ هزار و ۲۰۰ هزار هکتار بوده که با بهره‌برداری از این کارخانه این سطح زیر کشت افزایش چشمگیری خواهد داشت.	
وی با اشاره به آغاز دوباره کشت چغندر قند از سال ۹۱ در استان خوزستان بعد از ۲.۵ دهه تعطیلی گفت: امسال تولید چغندر قند در خوزستان از یک میلیون تن بیشتر می‌شود در همین راستا به فکر وارد کردن صنعت افتادیم و تاکنون مجوز ساخت ۲ کارخانه قند در دزفول و شوش گرفته شده و فعالیت‌های زیربنایی این کارخانه‌ها نیز آغاز شده است.	
وی یادآور شد: انتخابات در جمهوری اسلامی نه‌فقط به‌عنوان انجام یک امر روتین است بلکه به اتکای این فلسفه همه امور در نظام مقدس جمهوری اسلامی باید بر اساس آرای مردم انجام شود.	
معاون استانداری بوشهر اظهار داشت: برابر اصل ۶ قانون اساسی همه امور در جمهوری اسلامی باید به اتکای آرای عمومی انجام شود در همین راستا انتخابات در این نظام منشأ و تجلی پیشرفت مردم‌سالاری دینی است.	
وی با اشاره به یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در همین رابطه وزارت کشور به‌عنوان مجری امر انتخابات چهاراصل امنیت، شفافیت، سلامت و مشارکت حداکثری را مدنظر دارد.	
خورشیدی اضافه کرد: نیروی انتظامی و سایر نیروهای مسلح مسئول تأمین امنیت انتخابات به شمار می‌روند که در این راستا نشست‌هایی با آنها برگزار می‌کنیم.	
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: شفافیت در امر انتخابات باید به حدی برسد که هیچ امری پنهان از آحاد ملت نباشد و باید همه آحاد ملت همه آنچه در امر انتخابات انجام می‌شود را شاهد باشند و نظار و قضاوت حداکثری داشته باشند.	
وی درخصوص سلامت انتخابات ادامه داد: «خوشحال هستم از این امر که در راستای موفقیت‌های نظام دولت و درخصوص سلامت انتخابات ادامه داد: «خوشحال هستم از این امر که در راستای موفقیت‌های نظام دولت و در چند انتخاباتی که پشت سر گذاشته‌	
بیشترین امر سلامت صورت گرفته است.	
خورشیدی تأکید کرد: آن‌هایی که در کنار ما در اجرای انتخابات حضور خواهند داشت باید به قانون انتخابات تسلط و اشراف داشته باشند چراکه هر آنچه بتوانیم به قانون انتخابات تسلط و اشراف داشته باشیم کمتر با مشکل روبه‌رو خواهیم شد.	
وی ادامه داد: قانون انتخابات باید ملکه ذهن همه مجریان امر انتخابات باشد و به‌گونه‌ای عمل کنیم که نیازی به رجوع به کتاب قانون نباشد تنها در این صورت است که به طور یقین سلامت انتخابات را در پی خواهیم داشت.	
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر درخصوص مشارکت پرشور مردم در امر انتخابات گفت: اعضای شورای اداری نه بابیان بلکه با عمل خود که همان ارائه خدمات صادقانه است و می‌توانند رضایتمندی عمومی را فراهم کنند که تحقق این امر می‌تواند مردم را به مشارکت هر چه بیشتر ترغیب کند و این رضایتمندی به طور یقین می‌تواند منجر به حضور پرشور شود.	
فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به اینکه دشمنان در عرصه‌های گوناگون ترندهایی طراحی کرده‌اند گفت: ترامپ در سال گذشته با اعلام این‌که سال ۱۳۹۷ سال داهی برای ایران است دسیسه‌های نامنی طراحی کرده بود که با درایت مقام معظم رهبری و همراهی مردم همیشه درصحنه خنثی شد.	
سردار خلیل واعظی با قدردانی از تلاش اعضای شورای تأمین استان در کنترل اغتشاش گفت: در استان بوشهر با تدابیر انجام شده کمترین مشکل و خسارت در اقدامات آشوبگران ایجاد شد.	
استان کهن‌کیمیاری و پوری احمد	
طرح کاداستر در ۱۵۰ هزار هکتار از اراضی کهگیلویه و بویراحمد اجرا می‌شود	
رئیس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح کاداستر (حدنگاری) برای کد دار کردن و شناسایی زمین‌های کشاورزی از منابع ملی در ۱۵۰ هزار هکتار از اراضی استان اجرا می‌شود.	
تقسه کاداستر نقشه‌ای است که مرزها و مالکیت قطعات زمین را نشان می‌دهد.	
الیاس تاج‌الدینی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: تاکنون این طرح در ۵۰ هزار هکتار اجرا شد که با تأیید امور اراضی کشور تحویل کشاورزان خواهد شد.	
وی بیان کرد: سامان ۱۳۱ برای ارائه گزارش تخلفات تغییر کاربری‌های اراضی کشاورزی و باغی در سازمان راه‌اندازی شده است.	
وی بیان کرد: دولتی کردن نرگس موجب می‌شود کار در نرگس‌زارها از چرخه اقتصادی خارج شود و بیشتر به‌صرف دادن هدیه گل ختم شود.	
آصفی با تأکید بر بازنگری درخصوص برخی مسائل مطرح شده پیرامون گل گفت: وقتی درباره نرگس و نرگس‌زارها صحبت می‌کنیم باید نسبت به برخی اظهارات احتیاط کنیم، وقتی درباره تاریخچه و خاستگاه نرگس صحبت می‌کنیم این نگرانی وجود دارد که ذهنیتی ایجاد شود که بعدها ادعای اهالی فارس موجب شرمندگی ما بشود.	
وی ادامه داد: نرگس گلی رزمستانه است که در قسمت غربی سلسله جبال الپز مرکزی رویش پیدا کرده و تاریخچه آن حداقل به چهار هزار سال می‌رسد. بهبهان تا سال ۱۳۱۴ جزو فارس بود و دلیل اینکه ما بیشتر نرگس را به فارس	

صفحه	۳
شماره	۲۶۶۷
سال	بیست‌وپنجم



۲۷۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که ۱۶۰ هزار هکتار آن زراعی است.	
بهربرداران کهگیلویه و بویراحمد سالانه ۹۱۰ هزار تن محصول کشاورزی تولید می‌کنند.	
۴۰۲ نفر زندانی در کهگیلویه و بویراحمد آموزش های فنی و حرفه ای دیدند	
مدیر کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۰۲ نفر زندانی در ۱۸ دوره آموزشی فنی و حرفه‌ای در زندان‌های مرکزی یاسوج، کانون اصلاح و تربیت، گچساران و دهشدت شرکت کردند.	
اسماعیل جمیاری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این تعداد ۳۱۱ نفر زندانی کهگیلویه و بویراحمد گواهینامه قبولی این دوره‌ها را کسب کرده‌اند و این افراد علاوه بر استفاده از تسهیلات رفاهی و قضایی، پس از آزادی توسط مراکز مراقبت شب از خروج متناسب با رشته فنی و یا کشاورزی طی شده با ارائه گواهینامه از وام‌های خوداشتغالی بهره‌مند خواهند شد.	
وی افزود: جامعه هدف در این آموزش‌ها علاوه بر زندانیان شامل سربازان وظیفه نیز هستند و امید است تا با همکاری انجمن‌های حمایت شرایطی فراهم شود تا خانواده‌های زندانیان در این دوره‌ها شرکت و حمایت‌ها و پشتیبانی‌های مالی از آنان انجام شود.	
مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: یکی از عوامل بروز جرم و افزایش آن، بیکاری بوده که ازجمله دلایل بیکاری نداشتن مهارت و تخصص در حرفه‌های مختلف است که این مهم در سطح زندان‌ها به طور ویژه در حال انجام است. چیمیاری تصریح کرد: این نهاد علاوه بر مراقبت و نگهداری زندانیان با فراهم‌سازی بستر اصلاحی و تربیتی زمینه‌سازی شخصیت مددجویان را با هدف بازاجتماعی شدن آنان ایجاد می‌کند.	
استان خوزستان	
اجاره‌دادن نرگس‌زارها بر کیفیت آن اثر منفی گذاشته است	
به گزارش ایرنا معاون امنیتی استانداری خوزستان بایبان اینکه چند سالی است که نرگس‌زارهای بهبهان اجاره داده می‌شوند گفت: بلایی که از سوی پیمانکاران بر سر این نرگس‌زارها آمده تأثیر سویی بر عطر، رنگ و قد گل‌های کسب گذاشته است.	
حسب آلف آصفی در کار گروه گردشگری خوزستان در محل استانداری بیان کرد: در دهه‌های گذشته ارتفاع ساقه گل‌های نرگس به یک متر و ۶۰ سانتیمتر می‌رسید اما اکنون ارتفاع آنها در نرگس‌زارها حدود ۶۰ تا ۷۰ سانتیمتر بیشتر نیست چراکه پیمانکاران با کود و سم شیمیایی موجب ایجاد جشش در آنها شده که این مسئله بر رنگ، عطر و قد گل‌ها اثر گذاشته است.	
وی افزود: زمانی نرگس‌زارها پس از برداشت محل چرای دام‌ها بود و صدها گله از بقایای نرگس‌زارها تغلیف می‌شدند که همین امر موجب می‌شد علف‌های هرز خورده شوند و پیاذهای نرگس‌ها هوا بخورد، اما اکنون در محصور کردند نرگس‌زارها روزه‌روز پیاز آنها ضعیف‌تر می‌شود.	
معاون امنیتی استانداری خوزستان بیان کرد: آبیاری خارج از فصل در نرگس‌زارها شاید موجب افزایش درآمد کشاورزان شده باشد اما در ژنتیک گل‌های نرگس تغییر ایجاد کرده است.	
دولتی کردن گل نرگس، آن را از چرخه اقتصادی خارج می‌کند	
وی بیان کرد: دولتی کردن نرگس موجب می‌شود کار در نرگس‌زارها از چرخه اقتصادی خارج شود و بیشتر به‌صرف دادن هدیه گل ختم شود.	
آصفی با تأکید بر بازنگری درخصوص برخی مسائل مطرح شده پیرامون گل گفت: وقتی درباره نرگس و نرگس‌زارها صحبت می‌کنیم باید نسبت به برخی اظهارات احتیاط کنیم، وقتی درباره تاریخچه و خاستگاه نرگس صحبت می‌کنیم این نگرانی وجود دارد که ذهنیتی ایجاد شود که بعدها ادعای اهالی فارس موجب شرمندگی ما بشود.	
وی ادامه داد: نرگس گلی رزمستانه است که در قسمت غربی سلسله جبال الپز مرکزی رویش پیدا کرده و تاریخچه آن حداقل به چهار هزار سال می‌رسد. بهبهان تا سال ۱۳۱۴ جزو فارس بود و دلیل اینکه ما بیشتر نرگس را به فارس	

می‌شناسیم همین امر است.	
معاون امنیتی استانداری خوزستان بیان کرد: هم‌اکنون در استان فارس، خوزستان، بخشی از کهگیلویه و بویراحمد، ایلام و کردستان نرگس وجود دارد و البته در دهه چهل حجم انبوهی از نرگس‌ها به شمال کشور انتقال داده شد چراکه نرگس نیاز به آبیاری ندارد و از آن‌جا که نرگس در مدت زمان خاصی نباید آب کشور ورود کند، امسال تولید چغندر قند در خوزستان از یک میلیون تن بیشتر می‌شود.	
ورود خوزستان به بازار سیمان عراق	
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: کارخانه تولید سیمان که در شهر العماره عراق و با سرمایه‌گذاری کشور خوزستان در دست‌ساخت است، در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد.	
سید نوراله حسن زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: کارخانه تولید سیمان با سرمایه‌گذاری شرکت «ارجان صنعت فارس» خوزستان با هزینه ۳۵ میلیون دلار در شهر العماره کشور عراق در دست‌ساخت است که این سرمایه‌گذاری به‌منظور ورود دائمی و مستقیم به بازار عراق در بحث سیمان انجام گرفته است.	
وی گفت: پنج سال پیش با رایزنی مسئولان خوزستان با مسئولان کشور عراق، مجوز ساخت این کارخانه در شهر العماره عراق صادر شد و اکنون کارهای پایانی و تکمیلی ساخت این کارخانه در حال انجام است.	
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان بیان کرد: با توجه به وضعیت اقتصادی تولیدات و فعالیت کارخانه‌های کشور و استان و مشکل فروش آنها، پیش‌بینی شده با راه‌اندازی این کارخانه روزانه حداقل ۱۲۰ تریله «کلینکر»(ماده که کارخانه‌های تولیدکننده سیمان، برای تولید سیمان استفاده می‌کنند) از کارخانه‌ای در رامهرمز به عراق برای تولید سیمان در این کارخانه ارسال شود.	
حسن زاده ادامه داد: با تأمین مواد اولیه این کارخانه از سوی خوزستان درآمد و سودآوری آن برای خوزستان خواهد بود. وی بایبان اینکه در آینده نزدیک با مرزبانی و گمرک نشست مشتری را درخصوص این طرح انجام خواهیم داد، افزود: ساخت این کارخانه یک فرصت سرمایه‌گذاری برای خوزستان است تا مسیر برای سرمایه‌گذاری پرون‌مرزی، بیشتر، برای این استان هموار شود.	
العماره مرکز استان میسان عراق که با خوزستان هم‌مرز است. خوزستان با دارا بودن ۲ مرز بین‌المللی جذابده و شلمچه بیشترین مرادوات اقتصادی را با کشور عراق دارد.	
استان شرمزگان	
بندرعباس	
۸۵ شناور صیادی متخلف در هرمزگان توقیف شد	
به ایرنا فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان از توقیف ۸۵ شناور صیادی و ۱۲۰ فروند شناور غیرمجاز در شام‌هه اول امسال خبر داد.	
سرهنگ حسن آزادی در جمع خبرنگاران گفت: همچنین در این مدت، یک هزار و ۱۲۵ طاقه تور متوقلمن، ۷۷ دستگاه تور ترال قایق، ۱۰۰ جفت تخته ترال کشف شده است.	
وی اظهار کرد: شناورهای توقیف شده متخلف و غیرمجاز در استان شامل، قایق، لنج و کشتی و دستگیری بوده که در این خصوص ۱۸۰ نفر متهم دستگیر و به کمیسیون تخلفات صیادی معرفی شدند.	
فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان افزود: طی هفته گذشته نیز در اجرای طرح پاکسازی با اعزام نیروهای گشت به شهر بندر خمیر ۱۰ جفت تخته ترال مخرب و ۱۰ طاقه تور غیرمجاز کشف شده است.	
سرهنگ آزادی خاطر نشان کرد: این استان دارای ۲۲ بندر صیادی، موج‌شکن و ۳۹ مرکز تخلیه صید است که با برخورداری از ۴ هزار و ۵۰۰ فروند شناور صیادی و ۳۱ هزار صیاد فعالیت‌های گسترده‌ای برای حفاظت از منابع صیادان و ذخایر آبزیان دارد.	
وی تصریح کرد: پایگاه‌های حفاظت منابع آبزیان هرمزگان شامل، هفت پایگاه در شهرهای بندرعباس، بندرلنگه، جاسک، بندر کلاهی، قشم، ایوموسی، پارسیان است. فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان، ورود و افزایش شناورهای غیرمجاز که موجب بی‌روفتی کسب‌وکار صیادان شده از استان‌های همجوار (بوشهر و سیستان و بلوچستان)، خروج از مرز، رعایت نکردن تعرضات مرزی با دیگر شناورها و نبود اطلاع از عواقب آن را ازجمله تهدیدهای صیادی استان عنوان کرد. سرهنگ آزادی اضافه کرد: صیانت از حقوق، تأمین آرامش، امنیت، حفظ منابع و درآمدزایی صیادان برای آینده، از وظایف یگان حفاظت منابع آبزیان است که با همه توان در مقابل سودجویان صید غیرمجاز مقابله می‌کنیم.	